СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2022 г.                                                              № 13/36

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета  депутатов  Песковатского
сельского поселения от 07 мая 2018 г.  № 5/15  «О внесении изменений в
решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения  от 13 ноября
2012  г.  № 9/30  «Об  утверждении схемы многомандатного  избирательного
округа  по выборам депутатов  Совета  депутатов  и  единого избирательного
округа  по  выборам  главы  Песковатского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со ст.18  Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-
ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1, 7 ст. 15 Закона
Волгоградской  области  от  06  декабря  2006  г.  №  1373-ОД  «О  выборах  в
органы  местного  самоуправления  в  Волгоградской  области»,  Уставом
Песковатского сельского поселения

Совет депутатов Песковатского сельского поселения  р е ш и л ( а ) :

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Песковат-
ского сельского поселения от 07 мая 2018 г.  № 5/15  «О внесении
изменений в решение Совета депутатов Песковатского сельского
поселения  от 13 ноября 2012 г. № 9/30 «Об утверждении схемы
многомандатного  избирательного  округа  по  выборам  депутатов
Совета  депутатов  и  единого  избирательного  округа  по  выборам
главы  Песковатского  сельского  поселения  Дубовского  муници-
пального района Волгоградской области».

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обна-
родования.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                    Р.Н. Щукарев

1